
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS LIBRES 1

g1

VMaxIntv#

Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 911 1:49.989 ---- 219,99 7 ----1 99 PRO
Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 911 1:50.604 0.615 220,89 8 0.6152 97 PRO
Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 911 1:50.671 0.682 216,78 8 0.0673 69 PRO
Jorge AREIA POR JORGE AREIA Porsche 911 1:52.663 2.674 215,78 8 1.9924 12 PRO
André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES Porsche 911 1:53.079 3.090 215,07 6 0.4165 17 AM
João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 911 1:53.804 3.815 219,78 5 0.7256 11 GD
*CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 911 1:54.608 4.619 217,09 7 0.8047 66 GD/G
Leandro MARTINS POR P21MOTORSPORT Porsche 911 1:54.967 4.978 214,48 6 0.3598 101
*MOUSINHO/SILVA POR P21MOTORSPORT Porsche 911 1:55.320 5.331 509,98 5 0.3539 43 GD/P
Rui MIRITTA POR MONTEIROS COMPETIÇÕE Porsche 911 1:56.759 6.770 213,59 9 1.43910 33 GD
Christopher HILLABY GBR CHRISTOPHER HILLABY Porsche 911 1:56.862 6.874 209,910 8 0.10411 113
Miguel FERREIRA POR MIGUEL FERREIRA Porsche 911 1:57.796 7.807 215,18 7 0.93312 991
Miguel MORENO POR MIGUEL MORENO Porsche 911 2:10.702 20.713 206,34 3 12.90613 102
Manuel ALVES POR MONTEIROS COMPETIÇÕE Porsche 911 2:18.702 28.714 175,51 1 8.00114 92 PRO
*VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 911 PIT EXIT 8:00.496 218,61 1 7:31.78215 88 GD/A
*MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 911 PIT EXIT ---- 216,90 0 ----16 83 AM/A
Álvaro RAMOS POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 911 PIT EXIT ---- 212,70 0 ----17 59 GD

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:15 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 17 DE SEPTIEMBRE DE 2022

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS LIBRES 1
GT3 CUP

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022

g2

Vuelta 11 12 3317 5943 66 69 8883 9792
2:11.473 2:15.9461 2:11.036 2:14.1162:06.917 2:26.697 2:31.024 PIT EXIT* 2:18.702* 2:25.893

2:02.519 2:01.3782 1:56.490 1:55.0581:57.304 PIT EXIT 2:17.120 1:54.494

2:00.738 1:56.5713 1:56.117 1:58.5241:53.856 2:10.510 PIT EXIT 1:51.580

2:00.481 1:56.1064 1:56.652 1:56.9821:53.052 1:55.520 2:01.770 1:51.280

PIT EXIT 1:55.320*5 1:53.804* 1:53.388PIT EXIT 1:54.975 1:52.231 PIT EXIT

2:08.583 2:01.4426 1:54.094 1:53.079*2:02.815 1:55.400 1:52.065 1:58.082

1:58.382 2:07.1397 PIT EXIT PIT EXIT1:53.113 1:54.608* 1:51.111 1:51.749

1:56.910 1:55.4778 2:01.659 1:52.663* 1:55.655 1:50.671* 1:50.604*

1:56.759*9 1:58.659 1:52.069

Vuelta 99 101 113102 991

2:30.056 2:15.3941 2:06.064 2:25.9142:12.206
2:01.427 2:02.6842 1:57.989 2:13.8112:02.912
1:58.674 1:58.7643 1:51.478 2:10.702*2:18.228
1:58.672 2:00.8044 PIT EXIT 2:13.8931:55.992
1:58.720 2:00.5865 2:00.792 1:55.643
1:57.388 1:58.2316 2:02.213 1:54.967*
1:57.533 1:57.796*7 1:49.989* PIT EXIT
1:56.862* 2:08.3078 1:56.237 2:11.513
1:56.8759 1:50.622
1:57.87710

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

57.390
34.222
39.424

IP1 57.390
1:31.612
2:11.036

IP2
FL 2:06.91739.738

34.312
52.868 52.868

1:27.180
2:14.11641.945

36.322 1:32.172
55.85055.850

2:11.47341.218
36.365 1:30.256

53.89153.891

2:15.94641.324
37.579 1:34.622

57.04357.043

------
45.199 14:35.50

13:50.3013:50.3

2:26.69747.902
41.921 1:38.795

56.87456.874

2

44.986
32.648
38.856

IP1 44.986
1:17.634
1:56.490

IP2
FL 1:57.30437.925

32.789
46.591 46.591

1:19.380
1:55.05838.279

32.205 1:16.780
44.57544.575

2:02.51940.459
34.046 1:22.061

48.01548.015

2:01.37839.171
33.095 1:22.207

49.11249.112

PIT EXIT2:53.07
33.950 1:20.105

46.15546.155

3

45.915
32.462
37.741

IP1 45.915
1:18.377
1:56.117

IP2
FL 1:53.85637.514

32.242
44.100 44.100

1:16.342
1:58.52438.511

32.770 1:20.013
47.24347.243

2:00.73839.998
35.032 1:20.740

45.70845.708

1:56.57139.775
32.824 1:16.796

43.97243.972

2:10.51040.954
34.896 1:29.556

54.66054.660

4

44.302
33.815
38.535

IP1 44.302
1:18.117
1:56.652

IP2
FL 1:53.05237.776

31.826
43.450 43.450

1:15.276
1:56.98238.643

34.059 1:18.339
44.28044.280

2:00.48140.082
34.636 1:20.399

45.76345.763

1:56.10638.996
32.753 1:17.110

44.35744.357

1:55.52038.045
32.754 1:17.475

44.72144.721

5

43.872
31.974
37.958

IP1 43.872
1:15.846
1:53.804

IP2
FL PIT EXIT3:00.23

31.898
43.700 43.700

1:15.598
1:53.38837.885

32.200 1:15.503
43.30343.303

PIT EXIT2:35.92
33.091 1:18.109

45.01845.018

1:55.32038.769
32.701 1:16.551

43.85043.850

1:54.97538.504
32.649 1:16.471

43.82243.822

6

43.294
32.140
38.660

IP1 43.294
1:15.434
1:54.094

IP2
FL 2:02.81537.491

32.105
53.219 53.219

1:25.324
1:53.07937.662

32.245 1:15.417
43.17243.172

2:08.58338.417
32.826 1:30.166

57.34057.340

2:01.44244.391
32.703 1:17.051

44.34844.348

1:55.40038.317
32.857 1:17.083

44.22644.226

7

43.674
32.503

4:09.91

IP1 43.674
1:16.177
PIT EXIT

IP2
FL 1:53.11337.827

31.898
43.388 43.388

1:15.286
PIT EXIT2:12.77

33.360 1:16.274
42.91442.914

1:58.38240.509
32.955 1:17.874

44.91944.919

2:07.13942.405
35.995 1:24.735

48.74048.740

1:54.60838.152
32.482 1:16.456

43.97443.974

8

50.462
32.772
38.426

IP1 50.462
1:23.234
2:01.659

IP2
FL 1:52.66337.488

31.798
43.377 43.377

1:15.175
------

36.059 1:25.077
49.01849.018

1:56.91038.673
33.018 1:18.237

45.21945.219

1:55.47738.492
32.847 1:16.986

44.13944.139

1:55.65538.223
32.395 1:17.432

45.03745.037

9

44.308
32.274

IP1 44.308
1:16.582

------
IP2
FL ------

31.719
43.257 43.257

1:14.976
1:56.75938.656

32.696 1:18.103
45.40745.407

------
36.617 1:26.357

49.74049.740

1:58.65939.644
34.316 1:19.015

44.69944.699

10

IP1
IP2
FL ------ ------

Vta
11 12 17 33 43 59 66Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS LIBRES 1

g3

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

1:02.606
41.793
46.625

IP1 1:02.60
1:44.399
2:31.024

IP2
FL 1:25.18

33.349
2:51.17 2:51.173

3:24.522
PIT EXIT3:53.33

34.303 5:57.154
5:22.8515:22.85

2:18.70250.693
35.222 1:28.010

52.78852.788

2:25.89346.447
41.011 1:39.446

58.43558.435

2:06.06440.460
35.069 1:25.604

50.53550.535

2:12.20639.979
36.112 1:32.227

56.11556.115

2

53.228
40.691
43.201

IP1 53.228
1:33.919
2:17.120

IP2
FL ------

35.292
11:46.4 11:46.49

12:21.78
------

40.152 11:22.37
10:42.2210:42.2

------ 1:54.49437.909
32.836 1:16.585

43.74943.749

1:57.98938.560
33.510 1:19.429

45.91945.919

2:02.91243.065
34.356 1:19.847

45.49145.491

3

52.801
38.171

5:05.23

IP1 52.801
1:30.972
PIT EXIT

IP2
FL 1:51.58037.459

31.370 1:14.121
42.75142.751

1:51.47837.389
31.444 1:14.089

42.64542.645

2:18.22839.145
33.752 1:39.083

1:05.3311:05.33

4

51.275
32.921
37.574

IP1 51.275
1:24.196
2:01.770

IP2
FL 1:51.28037.426

31.556 1:13.855
42.29942.299

PIT EXIT2:03.18
35.437 1:17.834

42.39742.397

1:55.99238.136
33.888 1:17.856

43.96843.968

5

43.177
31.966
37.088

IP1 43.177
1:15.143
1:52.231

IP2
FL PIT EXIT3:16.52

44.158 1:30.373
46.21546.215

2:00.79238.566
34.185 1:22.226

48.04148.041

1:55.64338.664
32.853 1:16.979

44.12644.126

6

43.055
31.931
37.080

IP1 43.055
1:14.986
1:52.065

IP2
FL 1:58.08237.587

31.950 1:20.495
48.54548.545

2:02.21339.865
38.713 1:22.348

43.63543.635

1:54.96738.518
32.582 1:16.449

43.86743.867

7

42.472
31.581
37.058

IP1 42.472
1:14.053
1:51.111

IP2
FL 1:51.74937.992

31.316 1:13.757
42.44142.441

1:49.98936.978
31.107 1:13.011

41.90441.904

PIT EXIT2:47.95
34.601 1:28.339

53.73853.738

8

42.394
31.773
36.504

IP1 42.394
1:14.167
1:50.671

IP2
FL 1:50.60437.054

31.112 1:13.550
42.43842.438

1:56.23739.100
33.468 1:17.137

43.66943.669

2:11.51340.987
37.873 1:30.526

52.65352.653

9

IP1

------
IP2
FL 1:52.06937.688

31.814 1:14.381
42.56742.567

1:50.62236.762
31.558 1:13.860

42.30242.302

------
33.292 1:17.370

44.07844.078

10

IP1
IP2
FL ------ ------

35.464 1:25.926
50.46250.462

Vta
69 83 88 92 97 99 101Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS LIBRES 1

g3

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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1

58.865
41.015
46.034

IP1 58.865
1:39.880
2:25.914

IP2
FL 2:30.05644.426

40.548
1:05.08 1:05.082

1:45.630
2:15.39440.979

37.259 1:34.415
57.15657.156

2

50.194
39.794
43.824

IP1 50.194
1:29.988
2:13.811

IP2
FL 2:01.42740.248

34.782
46.398 46.398

1:21.180
2:02.68442.389

33.938 1:20.295
46.35746.357

3

49.941
37.854
42.907

IP1 49.941
1:27.795
2:10.702

IP2
FL 1:58.67439.957

33.566
45.151 45.151

1:18.717
1:58.76439.523

34.002 1:19.241
45.23945.239

4

50.913
38.885
44.095

IP1 50.913
1:29.798
2:13.893

IP2
FL 1:58.67239.991

33.635
45.046 45.046

1:18.681
2:00.80439.825

34.948 1:20.980
46.03246.032

5

52.463
38.425

IP1 52.463
1:30.888

------
IP2
FL 1:58.72039.547

33.495
45.679 45.679

1:19.174
2:00.58639.546

34.618 1:21.041
46.42346.423

6

IP1
IP2
FL 1:57.38839.551

33.264
44.573 44.573

1:17.837
1:58.23139.051

33.671 1:19.180
45.50945.509

7

IP1
IP2
FL 1:57.53339.406

33.054
45.073 45.073

1:18.127
1:57.79638.875

33.736 1:18.921
45.18545.185

8

IP1
IP2
FL 1:56.86239.355

33.053
44.455 44.455

1:17.508
2:08.30741.441

36.037 1:26.866
50.82950.829

9

IP1
IP2
FL 1:56.87539.145

33.004
44.726 44.726

1:17.730
------

33.359 1:18.704
45.34545.345

10

IP1
IP2
FL 1:57.87740.303

33.042
44.532 44.532

1:17.574

Vta
102 113 991 0 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS LIBRES 1

g3

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

g4

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS LIBRES 1

99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 15:05:20 7 1:49.989
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 15:08:54 8 1:50.604
99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 15:09:07 9 1:50.622
69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 91 15:11:52 8 1:50.671
69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 91 15:10:01 7 1:51.111
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 14:58:26 4 1:51.280
99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 14:56:06 3 1:51.478
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 14:56:35 3 1:51.580
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 15:07:03 7 1:51.749
69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 91 15:08:010 6 1:52.065
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 15:10:46 9 1:52.069
69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 91 15:06:18 5 1:52.231
12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA Porsche 91 15:08:50 8 1:52.663
12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA Porsche 91 14:58:45 4 1:53.052
17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES Porsche 91 15:02:49 6 1:53.079
12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA Porsche 91 15:06:57 7 1:53.113
17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES Porsche 91 15:00:56 5 1:53.388
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 15:00:56 5 1:53.804
12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA Porsche 91 14:56:52 3 1:53.856
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 15:02:51 6 1:54.094
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 14:54:43 2 1:54.494
66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 91 15:06:57 7 1:54.608

101 Leandro MARTINS POR P21MOTORSPORT Porsche 91 15:03:11 6 1:54.967
66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 91 15:03:07 5 1:54.975
17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES Porsche 91 14:55:07 2 1:55.058
43 *MOUSINHO/SILVA POR P21MOTORSPORT Porsche 91 15:03:16 5 1:55.320
66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 91 15:05:02 6 1:55.400
43 *MOUSINHO/SILVA POR P21MOTORSPORT Porsche 91 15:09:21 8 1:55.477
66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 91 15:01:12 4 1:55.520

101 Leandro MARTINS POR P21MOTORSPORT Porsche 91 15:01:16 5 1:55.643
66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 91 15:08:53 8 1:55.655

101 Leandro MARTINS POR P21MOTORSPORT Porsche 91 14:59:20 4 1:55.992
43 *MOUSINHO/SILVA POR P21MOTORSPORT Porsche 91 15:01:21 4 1:56.106
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 14:57:06 3 1:56.117
99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 15:07:16 8 1:56.237
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 14:55:010 2 1:56.490
43 *MOUSINHO/SILVA POR P21MOTORSPORT Porsche 91 14:59:25 3 1:56.571
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 14:59:03 4 1:56.652
33 Rui MIRITTA POR MONTEIROS COMPETIÇÕES Porsche 91 15:10:59 9 1:56.759

113 Christopher HILLABY GBR CHRISTOPHER HILLABY Porsche 91 15:06:35 8 1:56.862

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

g5

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

TOP CINCO MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS LIBRES 1

99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT 1:49.989 1:50.622 1:51.478 1:56.237 1:57.989

97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT 1:50.604 1:51.280 1:51.580 1:51.749 1:52.069

69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE 1:50.671 1:51.111 1:52.065 1:52.231 2:01.770

12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA 1:52.663 1:53.052 1:53.113 1:53.856 1:57.304

17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES 1:53.079 1:53.388 1:55.058 1:56.982 1:58.524

11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS 1:53.804 1:54.094 1:56.117 1:56.490 1:56.652

66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO 1:54.608 1:54.975 1:55.400 1:55.520 1:55.655

101 Leandro MARTINS POR P21MOTORSPORT 1:54.967 1:55.643 1:55.992 2:02.912 2:11.513

43 *MOUSINHO/SILVA POR P21MOTORSPORT 1:55.320 1:55.477 1:56.106 1:56.571 2:01.378

33 Rui MIRITTA POR MONTEIROS COMPETIÇÕES 1:56.759 1:56.910 1:58.382 2:00.481 2:00.738

113 Christopher HILLABY GBR CHRISTOPHER HILLABY 1:56.862 1:56.875 1:57.388 1:57.533 1:57.877

991 Miguel FERREIRA POR MIGUEL FERREIRA 1:57.796 1:58.231 1:58.764 2:00.586 2:00.804

102 Miguel MORENO POR MIGUEL MORENO 2:10.702 2:13.811 2:13.893 2:25.914 PIT EXIT

92 Manuel ALVES POR MONTEIROS COMPETIÇÕES 2:18.702 PIT EXIT

88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO PIT EXIT PIT EXIT

83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS PIT EXIT

59 Álvaro RAMOS POR ARAÚJO COMPETIÇÃO PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

g6

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS LIBRES 1

97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 15:09:36 8 220,8
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 15:07:45 7 220,4
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 15:05:54 6 220,0
99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 14:56:49 3 219,9
99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 15:04:12 6 219,9
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 15:03:34 6 219,7
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 14:53:33 1 219,6
99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 15:07:59 8 219,4
99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 14:54:57 2 219,2
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 15:04:02 5 219,2
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 14:57:50 3 218,8
88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 91 15:09:09 1 218,6
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 15:01:40 5 218,4
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 14:55:26 2 218,3
97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT Porsche 91 14:57:17 3 218,1
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 15:11:03 8 217,6
66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 91 15:07:42 7 217,0
83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 91 15:02:10 1 216,9
99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 15:02:12 5 216,9
83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 91 15:05:58 1 216,7
69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 91 15:08:53 6 216,7
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 15:09:07 7 216,7
43 *MOUSINHO/SILVA POR P21MOTORSPORT Porsche 91 14:58:12 2 216,6
69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE Porsche 91 15:10:44 7 216,6
66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 91 15:03:51 5 216,5
66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO Porsche 91 15:01:56 4 216,4
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 14:55:56 2 216,3
83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 91 14:58:10 1 216,3
83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 91 15:00:05 1 216,3
11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS Porsche 91 14:59:47 4 216,2
88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 91 15:07:14 1 216,1
83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS Porsche 91 15:04:04 1 216,0
43 *MOUSINHO/SILVA POR P21MOTORSPORT Porsche 91 15:08:09 7 215,9
43 *MOUSINHO/SILVA POR P21MOTORSPORT Porsche 91 15:00:09 3 215,8
43 *MOUSINHO/SILVA POR P21MOTORSPORT Porsche 91 15:04:01 5 215,8
88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO Porsche 91 15:05:18 1 215,8
12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA Porsche 91 15:07:41 7 215,7
99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT Porsche 91 14:53:03 1 215,6
12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA Porsche 91 14:57:36 3 215,4
12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA Porsche 91 15:05:47 6 215,4
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

g7

CIRCUITO DE JEREZ - 17-18 SEPTIEMBRE 2022
GT3 CUP

TOP CINCO MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS LIBRES  1

97 Vasco BARROS POR LOB MOTORSPORT 220,8 220,4 220,0 219,6 219,2

99 Carlos VIEIRA POR VELOSO MOTORSPORT 219,9 219,9 219,4 219,2 216,9

11 João PARREIRA POR ROSÁRIO CLASSICS 219,7 218,8 218,4 217,6 216,7

88 *VAZ/KAETANEN POR ARAÚJO COMPETIÇÃO 218,6 216,1 215,8 212,8 212,6

66 *CAETANO/POSSER POR MIGUEL CAETANO 217,0 216,5 216,4 214,8 214,6

83 *MARTINS/CRUZ POR ALEXANDRE MARTINS 216,9 216,7 216,3 216,3 216,0

69 Ricardo MEGRE POR RICARDO MEGRE 216,7 216,6 215,1 214,2 210,3

43 *MOUSINHO/SILVA POR P21MOTORSPORT 216,6 215,9 215,8 215,8 215,3

12 Jorge AREIA POR JORGE AREIA 215,7 215,4 215,4 215,3 214,8

991 Miguel FERREIRA POR MIGUEL FERREIRA 215,1 214,7 214,1 212,7 212,7

17 André FERNANDES POR ANDRÉ FERNANDES 215,0 214,5 214,0 213,5 211,2

101 Leandro MARTINS POR P21MOTORSPORT 214,4 214,2 214,2 213,7 207,3

59 Álvaro RAMOS POR ARAÚJO COMPETIÇÃO 212,7 212,2 210,8 206,9 181,4

33 Rui MIRITTA POR MONTEIROS COMPETIÇÕES 211,8 211,2 211,1 210,6 210,4

113 Christopher HILLABY GBR CHRISTOPHER HILLABY 209,9 209,4 209,1 208,7 208,5

102 Miguel MORENO POR MIGUEL MORENO 206,3 200,7 195,7 183,5 172,9

92 Manuel ALVES POR MONTEIROS COMPETIÇÕES 175,5
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